REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ne.u4S? peot. Gjirokaster, m&)| /(0r2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Libohové
Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor 1 Pérgjithshém

Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin

referuar pikés nr.22 t8 VKM-se nr. 827 dat& 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin

¢ proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér pasuring:

nr. 8/601 zk. 2444 (me sipérfage baze ndértimi 92.5 m2 dhe 300 m2 sipérfaqe parcele ndértimore)
objekt banimi 2 dhe 1 kat ndodhur né& "Libohové", Bashkia Libohové né prenési t¢ 7. Hasan Reshat
Tahmazi

I. Kopje t€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné t& afishuara pér nié periudhé kohore 30—

. ditore, né pérfundim t& s& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme qé éshté né afishim.
T& gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té&

ASHK-Gjirokastér.
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REPUBLIKA E BHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. 44$83 Prot. Gjitokaster, mé 22/ /0/2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Per dijeni: Agjencia Shtetérore ¢ K. adastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 datg 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020Pér pérfundimin
© proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuriné:
nr. 217201 zk. 8542 (me sipérfage baze ndértimi 132.4 m2 dhe 280 m2 sipérfaqe parcele ndértimore)
objekt banimi 3 kate ndodhur né lagjen "Dunavat I ', Bashkia Gjirokastér né pronési té Z.Engjéll
Embrulla Karagjozi

I~ Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpalije si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndroiné t& afishuara pér nié periudhs kohore 30—

ditore, né pérfundim t& s& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proc

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té& verifikojné pasuriné e paluajtshme gé &shté né afishim.

es-verbalin t& nén shkruar nga ana e

T& gjitha pretendimet né lidhje me kéts pasuri duhet t’i béhen té& ditur Drejtorit & Drejtorisé Vendore t&
ASHK-Gjirokastér. :




DREJTORIA E ALUIZNI.T: GJIROKASTER
QARKLU: GJIROKASTER
B,A/SHKIA: GJIROKASTER
ZONA KADASTRALE: 8542

ADRE SA E PASURISE: L. DUNAVAT 1

INDEKSI 1 HARTES: GJ-K-7

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S); 06_9014702 |
NR. | APLIKIMIT: 927
NR. PASURISE: 217201

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =280
PR.SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =10 PR.TE VET =J0

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1324

21181

SHKALLA; 1:500 POSEDUESE ENGJELL EMBRULLA KARAGJOZ)
[)ATA" 29f091'2021 emEr atesia mbiemir
oal b KRGJ SH = datrarras
1478

211184 211197

Mg

*= 511684905 x=511738.05
y=4437311.54 = 4427211.54
KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 21/168:21/81 & HYRJA

JUG NrPas 21/87 e

LINDJE NrPas 21/2 | | Ndertesat

PERENDIM NcPas 21/200

——— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  FATION MERKURI

PERGJEGJES KRISTJANA SHOMN %/

SEKTOR! I GESHTJEVE TE PRONE BISE:

SPECIALIST. ‘.,,"LEEINAR"D MUHO

PERGJEGJES ORGESA.

L

DREJTOR | PERFAQESUES | SUBJEKTIT: FLORJAN

TACI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nt. ﬁ !{SQ Prot. Gjirokastet, méél/ {Or2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Libohové

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin

referuar pikés nr.22 t& VKM-se nr. 827 dat& 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin

e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:

nr. 8/600 zk. 2444 (me sipérfage baze ndértimi 66.5 m2 dhe 300 m2 sipérfage parcele ndértimore)

objekt banimi 1 kat ndodhur ng "Libohové", Bashkia Libohové né pronési t& Zj. Kane Nazir Tosuni
1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (n€ 2 kopje)

Kio shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné t& afishuara pér nié periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme gé &shté né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i b&hen t€ ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.
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GENPLAN
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REPUBLIKA E BHGQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nr. (f(lgsq'_Prot. Gijirokaster, meQ_L /{0/2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Kélcyré

Pér dijeni: Agjencia Shietérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér pasuriné:
nr. 1/12 zk. 2429 (me sipérfaqge baze ndértimi 106.6 m2 dhe 500 m?2 sipérfage parcele ndértimore)
objekt banimi 1 kat ndodhur né fshatin "Leskovee", Bashkia Kéleyré né bashképronési t¢ Z.
Péllumb Gani Mamullari dhe Zj.Lumturije Hamit Mamullari

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& qéndrojné té afishuara pér nj& periudhs kohore 30—

ditore, né pérfundim t& s& cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t8 nén shikruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi gytetaréve t& verifikojné pasuring e paluajtshme qé &shté né afishim.
Té& gjitha pretendimet n& lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore té&
ASHK-Gjirokastér.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Nf-%iptOt- Giirokaster, méd| / (0/2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t&¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér pasuriné:
nr. 6/24 zk. 8542 (me sipérfage baze ndértimi 92.7 m2 dhe 175.1 m2 sipérfaqe parcele ndértimore)
objekt banimi 3 kate ndodhur né lagjen 'Palorto", Bashkia Gjirokastér né bashképronési té Zj.
Manushaqge Sali Babaramo, Zj. Silvana Resul Kopeci, Zj. Anila Resul Zani, dhe Zj. Rajmonda
Resul Barjami.
1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim té sé cilés lutemi t€ na péreillni zvrtarisht Proces-verbalin 1€ nén shkruar nea ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme q& éshté né afishim.
Té gjitha pretendimet n€ lidhje me ké&té pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejiorit t& Drejtorisé Vendore té

ASHK-Gjirokastér.
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GENPLAN
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REPUBLIKA E BHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Neb3¢Y Prot. Gjirokaster, mé {) }O/2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejtor I Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 & VKM-se nr. 827 dat& 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pér pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén™, pér pasuring:
nr. 24/155 zk. 8542 (me sipérfage baze ndértimi 62 m2 dhe 300 m?2 sipérfaqe parcele ndértimore)
objekt banimi 2 kate ndodhur né lagjen "Dunavat 1", Bashkia Gjirokastér né pronési t& Zj. Safije
Pullumb Erindi

I Kopje t€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t& géndrojné té afishuara pér njé periudhé kohore 30--

ditore, né pérfundim t& sé& cil&s lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin & nén shkruar nea ana &

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té& verifikojné pasuring e paluajtshme gé éshté né afishim.
T¢ gjitha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t'i béhen t& ditur Drejtorit t& Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.

DREJTOR
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE GJIROKASTER

Ne. U6 prot. Giirokaster, mé R AD/2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik
Drejtuar: Bashkia Gjirokastér

Pér dijeni: Agjencia Shtetérore e Kadastrés,
Z. Artan Lame
Drejior 1 Pérgjithshém
Tirané

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj dokumentacionin
referuar pikés nr.22 t& VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit nr.20/2020“Pé&r pérfundimin
e proceseve kalimtare te pronesise ne RSH” si dhe Ligjit nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér pasuring:
nr. 23/ 155 zk. 8542 (me sipérfage baze ndértimi 106.5 m2 dhe 300 m2 sipérfaqe parcele ndértimore)
objekt banimi 1 kat ndodhur né lagjen "Manalat", Bashkia Gjirokastér né bashk&pronési té Z.
Surja Farudin Vrenjo dhe Zj. Melpo Dhimitri Vrenjo

1. Kopje t& Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Gjirokastér.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpallje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t&€ géndrojné té afishuara pér njé veriudhé kohore 30—

ditore, né pérfundim t8 sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t& nén shkruar nga ana e

pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshié né afishim.
Té gjitha pretendimet né lidhje me k&t€ pasuri duhet t’t b&hen t€ ditur Drejtorit t€ Drejtorisé Vendore t&

ASHK-Gjirokastér.




DREJTORIA E ALUIZNLT : GJIROKASTER NUMRI UNIK (INDEKS): 06_9021633
QARKU: GJIROKASTER NR. I APLIKIMIT: 1842
BA SHKIA: GJIROKASTER NR. PA SURISE: 231155
ZONA KADA STRALE: 8542 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: L. MANALAT PR, SHTET =P0O PR ETE TRETEVE =JO PR, TE VET =)0
INDEKSII HARTES: GJ-L-8 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106 5
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